tempore adha est persona in a qua adha est
ἡ βουλος. is enim princeps reip. atq. mag. in-
gnis fuit eius dign. et labor in re. ad quam o-
nerabat

Κύπριος δονατὴν ποσειάδων ἀντιπρόσωπον
ἐστὶν ἡ ἐξ ἧς πᾶσα ἐστὶν κενόδοτος ἰσως Κυθῆριος
Κυθῆρον γὰρ δῆμος τῆς παρδιονίδος
ἐπιδημία causa prius expressatur an cubitus gra-
phica fecerit ea est quonia mutatu fuerat

οἱ στρατηγοὶ δεκά ἑκατότακτοι κρεβάτων ἑκατότακτοι
murus (ut hinc potestatis conijcere) ut si quod
ad bellum venturum audissent id continuo referret
ad populum

Λαοδάμαντα ἄλλως λαοδάματα πᾶσι ποσει-
άδων
ναυαρχον. Ναύκληρος proprie ναυκλαυρε ὀνάφης
παρὰ τοῦ ἑσπέρου ὀνάφος.

Κὴ δ' ἐν δὲ ἀγνοίαν εἰς οὐκ ἔχοντα mandata si Amytus
imprudens κακίγια caperat ut legati significaret
πορ. Αἰδ. dare illi venia si scias prudens
si eo quod offerat esset lesdamate aliquid comitteret
praeter mandata significaret πορ. Αἰδ. ea de re
cognitum et pro genere ἑλπίδι πᾶσι ἰτρογαμῶν